ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 009/2021-SRP

ORIGEM:ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021-SRP.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TANGARÁ/RN.
UNIDADE ADERENTE (CARONA): MUNICÍPIO DE SANTA
CRUZ/RN/RN.
Circunstanciado pelo Parecer da Assessoria Jurídica do Município de
Santa Cruz/RN, bem como tendo em vista que os preços celebrados
estão em consonância com os preços praticados no mercado e as
condições de execução se coadunam com as necessidades desta
Municipalidade, venho RATIFICAR a ADESÃO à Ata de Registro de
Preços nº 72/2021, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021-
SRP, devidamente realizado pelo Município de Tangará/RN,
objetivando o registro de preços para contratação de empresa
especializada para a prestação de serviço de agenciamento de viagens,
compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais, visando o atendimento
das necessidades da Administração Municipal.

Santa Cruz/RN, em 01 de junho de 2022.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:94A8EAED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/06/2022. Edição 2795
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/